
E R S T T A G S F A H R S C H E I N

VERLÄNGERT!
5 neue Stationen bis Oberlaa.

Die erste Adresse, w
enn es 

um
 den neuen E-Bus geht.

Die Stadt gehört Dir.

WL_Tramwaytag_Fahrschein_50x148abf3.indd   1 08.08.12   16:11

U1-Eröffnung

Sa., 2. September, 1000 bis 1800 Uhr 
bei den U1-Stationen Altes Landgut 
und Oberlaa

Dieser Fahrschein gilt am Samstag, 
dem 2. September 2017, von 9:00 bis 
21:00 Uhr als Netzkarte für beliebig viele 
Fahrten in Wien.

Bühnenprogramm Oberlaa
 n Begrüßung (10:00 Uhr)
 n Radio Wien Band (10:15 Uhr)
 n Erö� nungsworte und Interviews: 

Geschäftsführer der Wiener Linien, 
DI Günter Steinbauer, Bezirks-
vorsteherin Hermine Mospointner, 
Ö�  -Stadträtin Mag.a Ulli Sima, 
Bürgermeister Dr. Michael Häupl 
(11:30 Uhr)

 n U-Bahn-Stars – Tenori Amici 
(12:00 Uhr)

 n U-Bahn Stars – Fisherman and 
friends (12:45 Uhr)

 n 48er-Tandler-Band (14:00 Uhr)
 n Wiener Linien Blues Band (15:30 Uhr)
 n Tramrock (17:00 Uhr)

Programm vorbehaltlich Änderungen.

Erleben Sie ganztags Unterhaltung, 
Spiel und Spaß für Groß und Klein.

Details entnehmen Sie bitte dem 
Eventfolder.

www.wienerlinien.at/U1


